45000 

45000 

50000 

Prix total matériel d’un bungalow 

Main d’œuvre 

Montant total d’un site 

Maçonnerie 

Montant en X0F 

406000 

135000 

90000 

50000 

681000 

250000 

931000 

Le présent devis est arrêté à la somme de Neuf cent trente-un mille francs (931000 X0F) CFA. 

BODEHOUN Kossi Jeannot Grand-Popo, le 30/06/2025 
Demeurant à Grand-popo 
Village Yodo-condji 
Tél : 0196224492 

DEVIS POUR LE TOIT D’UN BATIMENT DE 3 SALLES DE CLASSE + BUREAU 

Quantité 

265 

66 

66 

35

[...]

Prix Unitaire 

55000 

65000 

50000 

23000 

Montant 

165000 

260000 

200000 

92000 

Prix total matériel 717000 

Main d’œuvre                85000 

Montant total d’un site 802000 

Le présent devis est arrêté à la somme de Huit cent deux mille francs (802000 X0F) CFA. 

En X0F En €

Divers achats de matériels 681000 1039,695

Main d'œuvre 250000 381,6794

Sous-total 1 931000 1421,374

Divers achats de matériels 4501000 6871,756

Main d'œuvre 800000 1221,374

Sous-total 2 5301000 8093,13

Divers achats de matériels 180000 274,8092